ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по литературе

Инжавинский район
8 декабря 2020г.
Количество участников олимпиады: 37

• Присутствовали: 23
Председатель жюри: Чекалина Ольга Николаевна
Члены жюри: Крылова Юлия Андреевна, Бородина Лариса Егоровна
Повестка дня
1.0 результатах проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по литературе
Решили:
1 .Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по литературе

ФИО
участника

Школа Класс Шифр
работы

Кол-
во

баллов

Тип
диплома

ФИО
учителя

Кондратюк
Екатерина

Вячеславовна
МБОУ
«Инжавинская
СОШ»

7 Л0715 57 призер Бунина
Людмила
Владимир
овна

Демидова
Алина

Сергеевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

7 Л0713 80 победите
ль

Крылова
Юлия
Андреевна

Крылова
Маргарита
Андреевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Л0816 66 призер Воронова
Ксения
Андреевна

Кузьмина
Диана

Юрьевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Л0817 79 победите
ль

Зарецкая
Надежда
Сергеевна

Дьячкова
Виктория

Е еннадьевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Л0819 62 призер Зарецкая
Надежда
Сергеевна

Хвостова
Мария

Анатольевна

Паревский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Л0802 29 участник Полякова
Марина
Александр
овна

Курынина
Евгения

Евгеньевна

Паревский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Л0803 30 участник Полякова
Марина />
Александр
овна

Шальнева
Мария

Ивановна

Паревский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Л0804 53 призер Полякова
Марина
Александр
овна

Титова Дарья
Алексеевна

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Л0827 63 призер Хренкова
Ольга
Александр
овна

Лифицун Анна
Николаевна

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Л0828 40 участник Хренкова
Ольга
Александр
овна

Агапова
Полина

Владимировна

Караваинский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

8 Л0829 37 участник Хренкова
Ольга
Александр
овна

Демидова
Оксана

Сергеевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Л0920 69 победите
ль

Воронова
Ксения
Андреевна

Луканкин
Вячеслав
Сергеевич

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Л0921 59 призер Чекалина
Ольга
Николаевн
а

Сучкова
Тамара

Андреевна

Паревский
филиал МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

9 Л0901 35 участник Самохин
Дмитрий
Михайлов

ич

Иванова
Александра
Андреевна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 Л0930 24 участник Татаринце
ва Вера
Васильевн
а

h
Чернецова
Маргарита
Ивановна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

9 Л0931 49 призер Татаринце
ва Вера
Васильевн
а

Г унина
Татьяна
Юрьевна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

10 Л1022 67 победите
ль

Кондратье
ва Наталия
Николаевн
а

Кожухова
Елизавета

Михайловна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 Л1032 29 участник Бородина
Лариса
Егоровна

Лобкова
Елизавета

Владимировна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 Л1034 56 призер Бородина
Лариса
Егоровна

Власова
Кристина
Андреевна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

10 Л1035, 35 участник Бородина
Лариса
Егоровна

Любина
Виктория

Владимировна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 Л1125 58 победите
ль

Кондратье
ва Наталия
Николаевн
а

Лапунова
Валерия

Кирилловна

МБОУ
«Инжавинская

СОШ»

11 Л1126 44 призер Кондратье
ва Наталия
Николаевн
а

Баженова
Елизавета
Игоревна

МБОУ
«Красивская

СОШ»

11 Л1138 42 призер Бородина
Лариса
Егоровна

Дата проведения :05 декабря 2020

Председатель жюри 2 ^

Члены жюри____

О.Н. Чекалина

Ш
Ю.А. Крылова

Л.Е.Бородина
h